Solvit.

Lambertus filius quondam Reijneri dicti Withoeft et Hilla eius soror cum tutore quondam strepam terre quinque lopinos (dg: ghersten in semine capiente) #ordei# mesure de Nederwetten in semine capientem sitam in parochia de Nederwetten in loco dicto op Kollaer iuxta hereditatem (dg: H) Bathe dicte Hacken (dg: dicte) dochter atque pratum situm ad finem dicte (dg: pecie) strepe terre quas strepam terre et pratum (dg: dicta) sibi de morte quondam Henrici eorum fratris filii dicti quondam Reijneri Withoeft successione #esse# advolutas (dg: supportaverunt) vendiderunt (dg: W) Willelmo filio Walteri Ebbekens soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Loze et Steenwech datum quinta post Luce.

BP 1179 p 009r 08 do 20-10-1390.

Petrus zvw Johannes die Jongher en Ghisbertus Vossen van Kessel beloofden aan Henricus Loenman 39 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391) te betalen.

Petrus #filius quondam Johannis# die Jongher et Ghisbertus Vossen de Kessel promiserunt Henrico Loenman triginta novem Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 009r 09 do 20-10-1390.

Broeder Johannes Dargartmaker maakte bezwaar^{21,22} tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en belastingen gedaan door Johannes Lodder van Berlikem met zijn goederen.

Frater Johannes Dargartmaker (dg: promis) omnes et singulas vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Johannem Lodder de Berlikem cum suis #bonis# (dg: sui) quibuscumque calumpniavit. Testes Loze et

²¹ Zie ← BP 1178 f 330v 05 wo 01-12-1389, belofte van in totaal 100 Holland gulden.

²² Zie → BP 1179 p 081r 09 vr 11-08-1391, nogmaals bezwaar.

Steenwech datum supra.

BP 1179 p 009r 10 do 20-10-1390.

Jacobus zvw Paulus gnd Heijnmans soen droeg over aan Jutta van den Aker, voor de duur van haar leven, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Jutta met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Jacobus, gaande uit de goederen gnd ten Aker, in Esch. Na overlijden van voornoemde Jutta gaat de pacht terug naar voornoemde Jacobus.

Jacobus filius quondam Pauli dicti Heijnmans soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Jutta van den Aker dicto Jacobo solvere tenetur hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Aker sitis in parochia de Essche ut dicebat supportavit dicte Jutte ab eadem ad vitam eiusdem Jutte possidendam promittens ratam servare tali condicione quod dicta paccio statim post decessum dicte Jutte ad dictum Jacobum revertetur. Testes datum supra.

BP 1179 p 009r 11 do 20-10-1390.

Nijcholaus van Maren maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Udemannus die Meester met zijn goederen.

Nijcholaus de Maren omnes vendiciones et alienaciones factas per Udemannum die Meester cum bonis #suis# (dg: bonis) quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 009r 12 +do 20-10-1390.

(dg: Heijmericus).

BP 1179 p 009r 13 +do 20-10-1390.

Johannes zvw Nijcholaus van Colen verkocht aan zijn moeder Gertrudis een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan (za 24-06-1391), gaande uit een huis²³ en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Jacobus Noppen enerzijds en erfgoed van Henricus Noppe anderzijds, alsmede uit de tuin en ander toebehoren van voornoemd huis, reeds belast met 3 pond geld b-erfcijns en een lijfrente van 30 schelling geld op het leven van Ancelmus Cuper.

Johannes filius quondam Nijcholai de Colen hereditarie vendidit Gertrudi sue matri hereditarium censum quinque luibrarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Jacobi Noppen ex uno et inter hereditatem Henrici Noppe ex alio (dg: promittens wa) et ex #(dg:) orto et# attinentiis dicte domus et aree promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus libris dicte monete hereditarii census et vitali pensione XXX solidorum monete ad vitam Ancelmi Cuper exinde sovlenda et sufficientem facere. Testes datum [supra].

1179 mf1 A 12 p.10.

Quinta post Luce: donderdag 20-10-1390.
in crastino Luce: woensdag 19-10-1390.

BP 1179 p 010v 01 do 20-10-1390.

Everardus van Hijntam schoenmaker verkocht aan Aleijdis dwv Theodericus gnd Hake een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen,

²³ Zie ← BP 1177 f 367r 13 wo 19-06-1387, verkoop van de onderpanden, toen belast met een erfcijns van 3 pond geld, een erfcijns van 10 schelling voornoemd geld en een lijfrente van 30 schelling geld op het leven van Ancelmus Cuper.

gaande uit (1) een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer nzv Rodolphus van Merlaer enerzijds en Albertus nzv voornoemde Rodolphus van Merlaer anderzijds, belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling, (2) uit alle andere goederen van verkoper.

Everardus de Hijntam sutor hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Theoderici dicti Hake hereditarium censum (dg: XX) XX solidorum monete solvendum hereditarie Jacobi ex domo area et (dg: area) orto sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Henrici de Merlaer filii naturalis (dg: H) Rodolphi de (dg: Merke) #Merlaer# ex uno et inter (dg: he) Alberti filii naturalis dicti Rodolphi de Merlaer ex alio atque ex ceteris bonis dicti venditoris #quocumque sitis# promittens super habita et (dg: warandiam) habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: quatuor) censu domini ducis et hereditario censu quatuor #librarum# et quinque solidorum ex dicta domo et area et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum quinta post Luce.